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Чемпіонат U-19
2019/20 5-й тур, Матч №30

П`ятниця, 13.09.2019, 12:00, СКІФ, Львів. 23°C. Глядачі: 200

«Львів» Львів

0 : 8

«Динамо» Київ

1 Малоїд Дмитро
11 Куник Дмитро
16 Топчій Сергій
10 Ткач Назар
5 Малець Андрій
6 Хитрень Тарас
7 Шута Артур-Богдан
9 Гулевський Денис
17 Оберман Євген
18 Комарець Максим
4 Григоращук Степан (К)

Запасні
12 Ольховий Ілля
8 Мартинюк Вадим-Дем'ян
3 Вовкун Артем
13 Танчак Василь
2 Крушинський Борис
14 Матусевич Володимир
15 Микитюк Максим

Тренер
Колобич Олег

12 Нещерет Руслан
22 Скорко Даніл
4 Біловар Крістіан
13 Забарний Ілля
5 Вівчаренко Костянтин
21 Михайленко Микола (К)
8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій
3 Окоро Джозеф
11 Шулянський Артем
7 Ванат Владислав

Запасні
1 Моргун Валентин
23 Ярош Микола
17 Мащенко Данил
9 Рязанцев Євгеній
18 Ісадченко Нікіта
10 Велетень Владислав
20 Здирко Володимир

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Фірсов Максим
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Переверзєв Артем
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 5-й тур, Матч №30
П`ятниця, 13.09.2019, 12:00, СКІФ, Львів. 23°C. Глядачі: 200

«Львів» Львів 0 : 8 «Динамо» Київ
8' 7 Ванат Владислав

9' 11 Шулянський Артем

21' 8 Єфіменко Дмитро

28' 7 Ванат Владислав

30' 8 Єфіменко Дмитро
11 Куник Дмитро

3 Вовкун Артем 36'

7 Шута Артур-Богдан
8 Мартинюк Вадим-Дем'ян 37'

37' 21 Михайленко Микола

1 Малоїд Дмитро
12 Ольховий Ілля 46'

9 Гулевський Денис
15 Микитюк Максим 46'

58' 8 Єфіменко Дмитро
10 Велетень Владислав

60' 5 Вівчаренко Костянтин
23 Ярош Микола

60' 7 Ванат Владислав

6 Хитрень Тарас 62'

63' 3 Окоро Джозеф
18 Ісадченко Нікіта

65' 11 Шулянський Артем
16 Топчій Сергій

13 Танчак Василь 68'

68' 11 Шулянський Артем
17 Мащенко Данил

68' 15 Волошин Вікентій

8 Мартинюк Вадим-Дем'ян 71'

72' 7 Ванат Владислав
20 Здирко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


